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27 marca w Akademii Górniczo-Hutniczej im.
Stanisława Staszica  w Krakowie odbędą się Targi Pracy AGH. Udział w nich zapowiedziało
sześćdziesięciu czterech wystawców.

 

Wiosenna edycja Targów Pracy, jednego z największych tego typu wydarzeń w regionie, zgromadzi
w budynku głównym uczelni pracodawców m.in. z takich branż jak wiertnictwo, górnictwo,
metalurgia, automatyka, robotyka czy szeroko pojęta branża IT. Jak co roku wystawcy będą również
prezentować się na pokazach towarzyszącym targom. Każdy z wystawców ma do zaproponowania
oferty pracy, praktyk i staży.

 

Centrum Karier AGH, organizator wydarzenia, przygotowało dla odwiedzających konsultacje
z zakresu doradztwa zawodowego, podczas których będzie można dowiedzieć się w jaki sposób
właściwie skompletować dokumenty aplikacyjne, jak poprawie napisać życiorys i list motywacyjny 
w języku polskim i angielskim, a także jakich błędów unikać podczas aplikacji.

 

Targi Pracy AGH przyciągają każdego roku kilka tysięcy uczestników - głównie studentów
i absolwentów wielu uczelni, ale także osoby już pracujące, które poszukują ciekawych ofert pracy,
staży i praktyk. Wydarzenie ma na celu przede wszystkim przybliżenie planów rekrutacyjnych
największych firm na rynku oraz zapoznanie studentów z oczekiwaniami pracodawców i specyfiką
pracy w danym przedsiębiorstwie. Wśród tegorocznych wystawców znajdą się m.in. takie firmy jak:
KGHM, Samsung, Oracle, Motorola, Nokia Siemens Networks, Accenture, ArcelorMittal,
Delphi, InPost, Volkswagen Poznań, Ericpol, Kopex, WSK PZL-Rzeszów, National
Instruments, Asseco czy Fakro. 

 

Targi Pracy odbędą się tradycyjnie w budynku głównym AGH (A-0) i potrwają  w godz. 10:00-17:00.
Wstęp na Targi. jest bezpłatny Szczegółowe informacje na ten temat znajdą Państwo na stronie:
www.ck.agh.edu.pl/itp

Źródło: informacja prasowa
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28-05-2024

Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.

 
28-05-2024

Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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